
  

> REPUBLICA DEL ECUADOR 

" SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA > COMPAÑIAS 
MEJIA MOLINA ESteVENSONT ARON 

REPRESENTANTE LEGAL: 

CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. 

AVDA, MANABL 000000 PIO MONTUFAR 

MANABI TELF: 634220 e 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0076 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991, 

= CONSIDERANDO A 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC./A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: e . 

CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. . 

EXPEDIENTE No. — 34402 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COMPAS AUTÓORI     

   

    

  

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE ¿Lo TgNA RIA RNA Y MAS 
CSOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, IE E CONOMICO 
DE: 2002 y 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL MPERINTES CH 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE do LAS les SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO E dy a ADA E REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23'DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE Sale p AQUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMB :S BADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

MEJIA MOLINA ESTEVENSONT ARON 

ADMINISTRADOR DE CONSTRUCTORA JULIO SANTOS Y ASOCIADOS S.A. 

LAN ADE 48.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE CS MPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS. MULTA QUE PODRA REPETIRSE==" 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MEJIA MOLINA ESTEVENSONT ARON 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTÍCULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO OE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 

A ; 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

» 

ar 
r
n



SUPE! 
k MyrE 

UNIDA 

TU A 
A Las _ 

END0: 

D 

   

APOBLICA DEL ECUADOR 
NTENDONC LA DE COMPAÑIAS 

ZA DE PORTOVIEJO 
DO PELECHO SUCIETARMO 
Lom E ¡CACI0ON 

dE LÍO Pi (U3 Ca 

  

Suscrito por 

   
Ubicado cui pu 4 
Hebienticta recu gl 
Quin Venfesto Len 

  

     

  

ts 
  

. E A Jana e 
SECRETARIA enano moños El ASES da 

    

] en. dicha Compañía 
Féla Cunilaaria tu illo vu3ejo tito ds de Presente útligenoia 090 el Jnbasaiia 

€ Notfrzur cs*la sul 

Qíe ceda 

  

Caricitaguicia de compas Oficina    

  

pre. 
E ” gua 

led becái eo a wma ña Quedo AA


